«COI'MACOBAHO» «YTBEPXOAK»

OCHOBHOE (OPFAHMN30BAHHOE) MEHHKO SABTPAKOB 1 OBELOB (I CMEHA)
ONS opraHu3auumn nutaHus geteli ¢ OB3 n aeTeii-MHBaNMAOB B 06pa30BaTe/IbHbIX YUPEXAEHUAX NS

BO3PacTHOW rpynmnbl 12 NeT 1 cTaplue Ha OCEHHEe-3UMHUIA Nepuog



MeHIo NpUroTaBAnBaembIx 6104 ans geteli ¢ OB3 u geTeit-MHBaNngoB
3ABTPAKOB 1 OBE/ZIOB (I cmeHa)

Bo3pacTtHas karteropusi 12 net u crtapLie

Mpuem num HanmeHoBaHue 6n104a Bec MuueBble OHepreTu Ne
6nona BellecTBa yeckas peuen
rp Benkn XXupbl  ¥Yrnesofbl  LEHHOCTb TypbI
(kkan)

Hegensa 1

feHb 1

3aBTpak: 3e/ieHblli rOpOLLEK KOHCEPBUPOBaHHbIN 100 5,67 417 12,83 111,50 131
OMneT HaTypanbHbIii 200 18,58 , 33,10 3,51 386,50 210
Cblp nopuusMm 20 5,20 5,32 0,00 68,68 15
Kakao cMonoKom 200 4,08 3,54 17,58 118,52 382
Xneb6 NeHNYHbI 40 2,70 0,34 20,06 94,10 npom
Xneb p>xaHoii 45 2,52 0,50 22,23 103,54 npom
P pyKTbl CBEXME (A6/10KO) 120 0,50 0,50 12,25 55,50 338

NToro Ha 3aBTpak: 725 39,25 47,47 88,46 938,34

O6epa:
MKpa kabaykosas 100 1,68 0,08 20,95 89,28 npom
Bopuy ¢ kapTodenem 1 cMeTaHoM 250 2,50 8,13 16,80 150,33 83
Mnos ¢ macom 230 24,09 24,84 38,25 472,93 443
CoK (hpyKTOBbI 200 1,00 0,00 20,20 84,80 389
Xneb NieHNYHBbII 40 2,70 0,34 20,06 94,10 npom
Xneb p>xaHoi 40 2,60 0,48 16,74 81,92 npom

WToro 3a obeg; 860 34,57 33,87 133,00 973,36

MToro 3a fieHb: 73,82 81,34 221,47 1911,69



Bo3pacTHaa kateropua: 12 net u ctapuie

Mprem nuwm

Hegens 1
feHb 2
3aBTpak:

MToro Ha 3aBTpak:

O6ep:

NToro 3a o6eg;
NToro 3a fieHb:

HanmeHoBaHwue 61104a

Canat 13 6enoKoyaHHoOl KanycTbl

BUTOUKM py6neHHble N3 NTULBI MOA COYCOM

Kalua BA3Kas niieHHas

Yaii yepHbIii ¢ caxapom

Xneb6 nweHNYHbIi

Xneb pxaHoit

HannToK KNCNOMONOYHbI (B UHAMBUAYANbHOW NMPOMbILLIEHHOM
YyNaKoBKe)

OBOLLW HaTypanbHble CoMeHble (OrypLibl CONEHbIE)
Cyn ¢ Kpynoii 1 TomaTom

3pa3sbl pblbHbIe py6neHHbIe

KapTodenb 0TBapHoiA

Cblp nopuusmmn

KomnoT n3 cmecn cyxodpyKTos

Xneb niweHnYHBbI

Xneb pxaHoli

Bec
6ntoga
rp

100
100
180
200
50
40

200
870

100
250
100
180
20
200
60
40
950

benku

142
11,05
5,93
0,07
3,38
2,24

6,00

30,08

0,67
1,38
10,46
3,52
5,20
0,66
4,05
2,60
28,53
58,61

Muuesble
BellecTBa
XKupbl

4,17
11,34
9,47
0,02
0,42
0,45

6,40

32,26

0,08
5,99
16,60
6,07
5,32
0,09
0,51
0,48
35,14
67,40

Yrnesogpl

8,67
11,88
38,62
15,00
25,08
19,76

8,21

127,21

1,42
6,10
15,50
20,87
0,00
32,01
30,09
16,74
122,72
249,93

OHepreTun
yeckas
LleHHOCTb
(kKkan)

77,83
189,74
262,80
60,46
117,62
92,03

114,40
914,88

9,08
83,79
253,30
152,16
68,68
131,49
141,15
81,92
921,57
1836,45

No
peuen
Typbl

45
JI500
303
376
npom
npom

npom

70
J1150
237
125
15
349
npom
npom



Bo3spacTHas KaTeropus: 12 neT u cTapLie

Mprem nuwn

Hegensa 1
feHb 3
3aBTpak:

MToro Ha 3aBTpak:

Ob6epn:

NToro 3a 06eg;
MToro 3a fieHb:

HavmeHoBaHwue 61t04a

CanaT U3 CBeK/Ibl C OrypLamu coneHbiMu
LLIHMLenb MACHOW py6neHHbIA

MakapOoHHble U3[enns 0TBapHble C 0BOLLAMM
Yaii ¢ n(MMOHOM

Xneb6 MieHNYHbIRA

Xne6 pxxaHoit

KoHauTtepckoe unsgenve

3aKycKa 13 KBalLLeHHO KanyCcTbl
Cyn KapToenbHbIi ¢ 6060BbIMM
MeyeHb NO-CTPOraHOBCKM

Kala rpeyHesas
Komnot 13 2610k
Xneb6 NiIeHNYHbI
Xneb pxaHoit

HanmToK KNCNOMONOUHbIN (B MHAMBUAYANLHON NPOMbILLNEHHO

ynaKkoBKe)

Bec

6noaa

rp

100
100
200
200
40
40
25
705

100
250
120

180
200
60
40

200

1150

benku

1,17
10,31
5,68
0,13
2,70
1,40
2,80
24,19

1,42
6,00

16,2

10,62
0,52
4,05
2,60

6,00

47,41
71,60

Muuiesble
BellecTBa
XKupsbl

1,67

15,13

6,11

0,02

0,34

0,28

3,15
26,69

4,17
7,50

11,04

6,18
0,18
0,51
0,48

6,40

36,46
63,14

Yrnesogbl

4,33
8,95
31,32
15,20
20,06
12,35
30,03
122,24

7,00
27,50

10,32

59,76
28,86
30,09
16,74

8,21

188,48
310,72

OHepreTu
yeckas
LeHHOCTb
(kkan)

37,00

213,18
202,94
61,50

94,10

57,52

159,58
825,82

71,17
201,50

205,44

337,14
119,10
141,15
81,92

114,40

1271,82
2097,64

peen
Typb!

55
267
205
377

npom
npom
npom

47
102
« 255

196
342
npom
npom

npom



Bo3pacTHaga Kateropusa: 12 neT v cTaple

Mpuem nuwun

Hegena 1

fleHb 4
3aBTpak:

MToro Ha 3aBTpak:

O6en:

MToro 3a obeg;
NToro 3a AeHsb:

HaumeHoBaHwue 6ntoga

Mkpa kabaukoBas

3anekaHka KapTogenbHas ¢ MACOM
Kucenb 13 coka nnogosoro

Xneb nweHNYHbIA

Xneb pxxaHoit

CanaT "BUTaMUHHBbIIR"

PacconbHunk

[ony6ubl NeHUBbIE

Kallia s4HeBast co CMBOYHbLIM Mac/iom
HanuTok 13 nnoAoB LWMMNOBHUKA
Xne6 niweHNYHbI

Xneb pxaHoit

PpyKTbl CBEXME (6710KO0)

Bec

6noga

rp

100

200

200
50
40

590

100
250
100
180
200
60
40
120
1050

Benkun

1,68
18,63
0,31
3,38
2,24

26,24

1,18
2,53
8,33
7,58
0,30
4,05
2,60
0,50
27,07
53,31

Muuesble
BellecTBa
Xupsbl

0,08
20,77
0,00
0,42
0,45

21,72

3,20

6,25

8,50

10,98
0,00

0,51

0,48

0,50
30,42
52,14

Yrnesojb

20,45
17,52
39,40
25,08
19,76

122,21

8,88
14,98
6,26
37,08
15,20
30,09
16,74
12,25
141,47
263,68

JHepreTn
yeckas
LLleHHOCTb

89,28
331,49
158,84
117,62
92,03

789,26

69,13
127,26
134,89
277,20
62,00
141,15
81,92
55,50
949,05
1738,32

No
peuen
Typbl

npom
284
358
npom
npom

49

94
160
297
20
npom
npom
338



BospacTHaa kateropusa: 12 net v ctapwe

Mpuem num

Hegena 1

fleHb 5
3aBTpak:

MToro Ha 3aBTpak:

Ob6epa:

NToro 3a obeg;
MToro 3a fieHb:

HanmeHoBaHue 6nt0aa

3eneHblit FTOpoLLeK KOHCEPBUPOBaHHbIi

KoTneta pbi6Has

Kalua pucosas ¢ MOPKOBbHO

®pyKTOBBINA Yali

Xneb6 NLIeHNYHbI
Xneb pxaHoit

OBOLLM HaTypasbHble CoeHble (MOMUAOP CONeHbIiA)

L1 13 KBaLLEHHOW KanycTbl

Pary n3 ntuubl
CoK (hpyKTOBbIiA
Xneb6 MieHNYHbIRA
Xneb pxaHoit
Mupor "HOXHbIRA"

Bec
6noga
rp

100
100
180

200

40
45

665

100

250
230
200
60
40
100
980

Benkn

5,67
8,65

3,48
0,60
2,70
1,40 °

22,50

0,67

1,69
16,51
1,00

4,05

2,66

6,8
33,37
55,87

Muuesble
BellecTBa
XKunpsbl

4,17
6,93

6,48
0,40
0,34
0,28

18,59

0,08

5,36
15,40
0,00
0,51
0,48
6,825
28,66
47,26

Yrnesofbl

12,83
12,01

44,64
10,40

20,06
12,35

112,30

1,42

8,70
19,98
20,20
30,09
16,74
49,225
146,35
258,64

OHepreTu
yeckas
LLleHHOCTb
(kKkan)

111,50
144,98

250,80
61,80

94,10
57,52

720,70

9,08

89,75
284,57
84,80
141,15
81,92
285,5125
976,78
1697,48

Ne
peuen
Typbl

131
234
178

377/1

npom
npom

70

92
289
389

npom
npom
414

0,00



Bo3pacTHaa Kateropua: 12 neT v ctapuwe

Mpuem nuwm

Hegens 1
fleHb 6
3aBTpak:

MToro Ha 3aBTpak:

O6en:

MToro 3a obes;
NToro 3a feHsb:

HanmeHoBaHue 6n1tofa

Cblp nopuuamu

MyauHr 13 TBOpOra 3aneyeHblii
CryLieHHOe MO/OKO
KogeiHbliA HaNMMTOK C MOMIOKOM
Xneb NiweHNYHbIRA

®pyKThbI CBEXME (FpYyLLa)

3aKycKa 13 KBalLeHHOW KanycTbl

Cyn ropoxoBblii

BUTOUKM pyGneHHble U3 NTULLI NOZ, COYCOM
Coyc CMeTaHHbIN

MakapoHbl 0TBapHbIe C 0BOLLAMU

Cok (hpyKTOBbII

Xneb MieHNYHbIRA

Xneb pxaHoii

Bec
6noga
rp

20
200
30
200
40
120
610

100

250
100
50
180
200
60
40

980

Benkun

5,20
22,75
0,12
2,79
2,70
0,50
64,56

142

8,25
11,05
13,15
0,68

1,00

4,05

2,66

42,26067
106,82

Muuwesble
BelecTBa

Xupbl

5,32
21,15
0,00
3,19
0,34
0,50
134,78

4,17
11,50
11,34
6,87
6,61
0,00
0,51
0,48

41,4762
176,26

Yrnesofbl

0,00
36,50
15,76
19,71
20,06
12,25
932,14

7,00
23,13
11,88

7,50
29,23
20,20
30,09
16,74

145,762
1077,90

DHepreTn

yeckan

LIEHHOCTh

(kkan)

68,68
427,35
63,54
118,69
94,10
55,50
1660,86

71,17
229,00
189,74
78,50
179,17
84,80
141,15
81,92

1055,44617
2716,31

No
peuen
Typbl

15
222
npom
258
npom
338

47

102
500
303
205
389
npom
npom



Bo3pacTHaa kateropua: 12 net v ctapue

Mpuem nuwm

Hefena 2

LleHb 7
3aBTpak:

MToro Ha 3aBTpak:

Ob6egn:

WNToro 3a o6ep;
IToro 3a fieHb:

HavmeHoBaHue 6nt04a

Cblp nopumsamu

Kalua MaHHas MonoyHas
Kakao ¢ MONnokom

Xneb nuweHNYHbIA
®pyKTbl cBEXME (76/10KO0)

Canat U3 CBeK/bl 0TBApPHOIA.

Cyn 13 0BOLLE CO CMeTaHOl
3anekaHKa KapTogesbHas ¢ MsCoM
HannTok 13 N1oaoBs WWNOBHMKA
KoHanTepckoe nsaenme

Xneb NiweHnYHbI

Xneb pxaHoi

HanuToK KUCNOMONOYHBIN (B MHAMBUAYANLHON NPOMbILLNEHHO

YyNaKoBKe)

Bec
6noga

rp

20
250
200

60
120
650

100
250
200
200
20
60
40

200
1070

Muwesble OHepreTn
BellecTBa yeckas

Benkn Xupbl  ¥YrnesoAbl  LEHHOCTb
(kkan)
5,20 5,32 0,00 68,68
3,21 0,40 23,88 298,30
4,08 3,54 17,58 118,52
2,70 0,34 20,06 94,10
0,50 0,50 12,25 55,50
15,69 10,10 73,77 635,10
142 . 6,03 8,30 93,15
1,99 7,49 11,44 121,09
18,63 20,77 17,52 331,49
0,30 0,00 15,20 62,00
1,50 1,90 15,20 83,90
4,05 0,51 30,09 141,15
2,60 0,48 16,74 81,92
6,00 6,40 8,21 114,40

36,48274 43,5765 122,696196 1029,09321
52,18 53,68 196,47 1664,19

No
peuen
Typbl

15
181
382

npom
338

52

99
284
20
npom
npom
npom

«rnpom



Bo3pacTHas kateropua: 12 neT v ctapue

Mpuem nuwm

Hegens 2

[eHb 8
3aBTpak

MiToro Ha 3aBTpak:

O6epn:

NToro 3a o6eg;
MToro 3a fieHb:

HaumeHoBaHwue 6ntoga

Canart 13 6en1o0KoYaHHOR KanycTbl
Pary u3 ntuupl

Kwvcenb 13 coka nnogoBoro

Xneb pxaHol

Xneb6 NweHNYHbINA

HanuToK KMCNOMONOYHBbIIA

OBOLLUYM HaTypanbHble coneHble (OrypeL, CONeHblii)
BopLy, ¢ kanycToii 1 KapTodenem

LLIHMUeNb pblIGHbIA HaTypanbHbIl

Kalla a4HeBas co CIMBOYHLIM MacioM
KomnoT u3 1610k

Xneb NweHNYHBbINA

Xneb pxaHol

Bec

6ntoga

rp

100
200
200
60
40
200

800

100
250
100
180
200
60
40
930

Benkun

142
14,35
0,31
1,40
2,70
6,00

26,18

0,67
2,50
8,11
7,58
0,52
4,05
2,60
26,03
52,21

Muwesble
BellecTBa
Xupsbl

4,17
13,39
0,00
0,28
0,34
6,40

24,58

0,08
6,25
7,06
10,98
0,18
0,51
0,48
25,54
50,12

Yrnesofgbl

8,67
17,37
39,40
12,35
20,06

8,21

106,06

1,42
16,80
12,06
37,08
28,86
30,09
16,74
143,04
249,10

OHepreTn
yeckas
LLeHHOCTb
(kkan)

77,83
247,45
158,84
57,52
94,10
114,40

750,14

9,08
133,45
143,89
277,20
119,10
141,15
81,92
905,79
1655,94

Ne
peuen
Typb

45
289
358

npom
npom
npom

70
81
235
297
342
npom
npom



Bo3pacTHaa kateropua: 12 net u ctapue

Mpuem nuuin

Hepens 2
fleHb 9
3aBTpak

IToro Ha 3aBTpak:

Obena:

MToro 3a obeg;
IToro 3a fieHb:

HaumeHoBaHue 61toaa

3eneHblii ropoLLIEK KOHCEPBUPOBAHHbI
[MeyeHb NO-CTPOraHOBCKM

Kalwua pucosas ¢ MOPKOBbIO

Yaii yepHbIii ¢ caxapom

Xneb6 MieHNYHbIA

Xneb pxaHoii

Canart 13 CBeK/bl C orypuamMmu coneHbimu

Cyn-nantia fomallHss
KoTneTbl MSICO - KapToesibHble NO - X/IbIHOBCKM
KanycTa TyleHas

KomnoT u13 cmecn cyxodpyKToB

Xne6 NLEeHNYHBbINA

Xneb pxaHoii

Bec
6noga
rp

100
120
180
200
60
40

700

100

250
100
180
200
60
40
930

Benku

5,67
16,2
3,48
0,07
1,69
1,40

28,51

1,17

2,57
16,2
4,50
0,66
4,05
2,60
31,74
60,25

Muuwesble
BellecTBa
Xupbl

4,17
11,04
6,48
0,02
0,21
0,28

22,20

1,67

5,54
16,4
8,28
0,09
0,51
0,48
32,97
55,17

Yrnesofb

12,83
10,32
44,64
15,00
12,54
12,35

107,68

4,33

11,62
13
19,26
32,01
30,09
16,74
127,05
234,74

JHepreTtun
yeckas
LLleHHOCTb
(kkan)

111,50
205,44
250,80
60,46
58,81
57,52

744,53

37,00

115,75
213
169,20
131,49
141,15
81,92
889,51
1634,04

Ne
peuen
Typb

131
255
178
376
npom
npom

55

48
454

' 534

349
npom
npom



Bo3pacTHaa kateropua: 12 net u ctapue

Mpuem nuwn

Hepens 2
fleHb 9
3aBTpak

IToro Ha 3aBTpak:

O6en;

MToro 3a obeg;
IToro 3a fieHb:

HaumeHoBaHuWe 61104

3eneHblii ropoLLIEK KOHCEPBUPOBAHHbIN
MeyeHb NO-CTPOraHOBCKYU

Kalwua pucosas ¢ MOPKOBbIO

Yaii uepHblii ¢ caxapom

Xneb6 MieHNYHbINA

Xneb pxaHoii

Canart 13 CBeK/bl C orypLamu coneHbimun

Cyn-nantia fomallHss
KoTneTbl MSICO - KapToesibHble NO - X/IbIHOBCKM
KanycTa TyleHas

KomnoT u13 cMecn cyxodpyKToB

Xne6 NLEeHNYHBbINA

Xneb pxaHoii

Bec
6noga
rp

100
120
180
200
60
40

700

100

250
100
180
200
60
40
930

Benku

5,67
16,2
3,48
0,07
1,69
1,40

28,51

1,17

2,57
16,2
4,50
0,66
4,05
2,60
31,74
60,25

Muuwesble
BellecTBa
Xupbl

4,17
11,04
6,48
0,02
0,21
0,28

22,20

1,67

5,54
16,4
8,28
0,09
0,51
0,48
32,97
55,17

Yrnesofb

12,83
10,32
44,64
15,00
12,54
12,35

107,68

4,33

11,62
13
19,26
32,01
30,09
16,74
127,05
234,74

JHepreTtun
yeckas
LLleHHOCTb
(kkan)

111,50
205,44
250,80
60,46
58,81
57,52

744,53

37,00

115,75
213
169,20
131,49
141,15
81,92
889,51
1634,04

peuen
TypbI

131
255
178
376
npom
npom

55

48
454
534
349

npom
npom



Bo3pacTHaa kateropua: 12 net u ctapLue

Mprem nuwm

Hegensa 2

feHb 10
3aBTpak:

NToro Ha 3aBTpak:

Obes:

NToro 3a obep;
NToro 3a fieHb:

HavmeHoBaHUe 6ntoga

Mkpa kabaukoBas

3pasbl pbi6HbIE py6NeHHbIE
KapTotenb oTBapHoii
®pyKTOBbLIN Yaii

Xneb pxaHoii

Xneb6 nieHnYHbIi

Canat "BuUTaMUHHbIIA
Cyn ropoxosblii
dprKagenskn u3 Kyp

MakapoHbl 0TBapHbIe C 0BOLLaMU
COoK (ppyKTOBbIi

Xneb NieHNYHbI

Xneb pxaHoii

HannToK KUCNOMONOUHbIA (B UHAMBMAYANbHON NPOMbILLNEHHO

yMaKoBKe)

Bec

6noga

rp

100
100
180
200
40
60

680

100
250
100
180
200
60
50

200
1140

Benkun

1,68
10,46
3,52
0,60
1,40
4,05

21,71

1,18
8,25
13,71
0,68
1,00
4,05
2,66

6,00

37,54
59,25

Muuesble
BellecTBa
XKunpsbl

0,08
16,60
6,07
0,40
0,28
0,51

23,95

3,20
11,50
20,47
6,61
0,00
0,51
0,48

6,40

49,17
73,12

Yrnesogpl

20,45
15,50
20,87
10,40
12,35
30,09

109,66

8,88
23,13
8,10
29,23
20,20
30,09
16,74

8,21

144,58
254,24

OHepreTu
Yeckas
LLeHHOCTb
(kkan)

89,28
253,30
152,16
61,80
57,52
141,15

755,21

69,13
229,00
272,00
179,17

84,80
141,15

81,92

114,40

1171,58
1926,79

No
peuen
Typbl

npom
237
125
377/1
npom
npom

49
102
297
205
389

npom
npom

npom



Bo3pacTHaa kateropua: 12 net n ctapwe

Mpuem nuwm

Hegens 2

feHb 11
3aBTpak:

MToro Ha 3aBTpak:

Obegs;

MToro 3a o6eg;
MToro 3a AeHsb:

HaumeHoBaHue 61t0a

Canart 13 MOpKoBW C I6/10KOM
MyAVHT 13 TBOPOTa 3aneyeHblii
CryLieHHOoe MOI0KO
KotheiHblii HAaNUTOK C MOJIOKOM
Xneb6 nNieHNYHbI

CanaT 13 KBalLEHHOM KanycTbl

Cyn KapTothenbHbli ¢ KneLkamm
TehTenn pblGHble TyLLeHble B coyce
Kala pucoBasi ¢ MOPKOBbIO
LLlapnoTka ¢ s6nokamu

KomnoT 13 cMecu CyXo(pyKToB
Xne6 NiIeHNYHbI

Xneb pxaHoii

Bec
6noaa
rp

100

200
30
200
40

570

100
250
100
180
100
200
60
40
1030

Benku

2,83
22,75
0,12
2,79
2,70,

31,19

172
2,05
7,93
3,48
4,89
0,66
4,05
2,66
27,44
58,63

Muwesble
BelecTBa
Xupeol

2,17
21,15
0,00
3,19
0,34

26,85

5,02
2,15
6,58
6,48
7,80
0,09
0,51
0,48
29,11
55,95

Yrnesoab

27,50
36,50
15,76
19,71
20,06

119,53

'8,50
13,27
941
44,64
40,69
32,01
30,09
16,74
195,35
314,88

JHepreTn
yeckas
LLleHHOCTb
(kkan)

140,83
427,35
63,54
118,69
94,10

844,51

86,03
1331
128,58
250,80
252,54
131,49

141,15
81,92
1205,61
2050,13

No
peuen
Typbl

61
222
npom
258
npom

47
38
239
178
374
349
npom
npom



Bo3pacTHaga kateropusa: 12 net u cTapwe

Mprem nuwm

Hegens 2

feHb 12
3aBTpak:

NToro Ha 3aBTpak:

O6ep:

NToro 3a obef;
NToro 3a geHb:

Cpe,que 3HayeHue 3a nepuoa:

NuTepatypa:!. C60pHUK peLienTyp 61104 U KyNMHAPHBIX U3Aennii Ans NpeanpusiTii 06LLECTBEHHOTO NUTaHUS Npu

HavmeHoBaHue 6nt04a

AiiLo oTBapHoe

Kawa "[pyx6a" MonoyHas
Yaii YepHbIii ¢ caxapom
Xneb6 nieHNYHbIA

P pyKTbl CBEXME (A6/10KO0)

Canart u3 CBeK/bl C OrypLamMu coneHbiMu
LLin 3 KBaLLIEHHOW KanycTbl

MeyeHb NO-CTPOraHOBCKM
KapTtodenbHoe niope

COK (hpyKTOBbIl

Xneb6 nieHNYHbIN

Xneb p>xaHoii

D pyKTbl cBEXME (rpyLUa)

Bec
6nopa
p

40
250
200

40
120
650

100
250
120
180
200
60
40
120
1070
1720

061 e06pa3oBaTelbHbIX LIKOMAX .

benku

5,08
8,25
0,07
2,70
0,50
16,60

1,17
1,69
16,2
3,72
1,00
4,05
2,66
0,50
30,98

47,58417 41,2492 219,388333

62,51

- Mocksa 2004r. «XnebnpoguHthopm» nog peaakuyueii B.T.SlaniinHoii.

Muuwesble
BeLlecTBa
XKupsbl

4,60
10,41
0,02
0,34
0,50
15,87

1,67
5,36
11,04
5,82
0,00
0,51
0,48
0,50
25,3792

68,07

2. C60pHWMK peLenTyp Ha NPOAYKLUMIO ANs 06yyatolnxcs BO Bcex 06pa3oBaTelbHbIX YupexaeHnsx / no pegakuueii B.A. TyTenbsHa u M.M. MorunsHoro. M.:Ae/ln nntoc, 2017

VicnonHutens: TexHonor

BosHsak E.A.

Yrnesogbl

0,81
43,86
15,00
20,06
12,25
91,98

4,33

8,70

10,32
24,78
20,20
30,09
16,74
12,25

127,41333

320,93

OHepreTu
yeckas
LleHHOCTb
(kkan)

63,00
291,39
60,46
94,10
55,50
564,45

37,00
89,75
205,44
166,33
84.80
141,15
81,92
55,50
861,892
1426,342

1862,94

peuen
Typbl

344
84
376
npom
338

55

92
255
520
389
npom
npom
338



PacyeT BbIMOSHEHUsI HATypaslbHbIX HOPM NOTPe6eHUs NPOAYKTOB NUTaHWUs 12 NeT U cTaplle 3aBTpaku 1 06eapl OB3

Konunyectso NpoayKTOB Br., M., HETTO %
HavMeHOoBaHue HopMa BbIMOJIHEH
nTOro 3a 1aeHb
npoaykra B ieHb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 na ot
HOPMbl

MSCO 45,8 97 121 128 117 90 553 46,08 100,62
ntmya 32 48 101,5 48 93 93,5 384 32,00 100,00
CYNPOAYKTbI 24 92 110 92 294 24,50 102,08
pbiba 46,2 108 97 102 125 108 540 45,00 97,40
AnLo 24 105 14 12 115 8 7 12,4 15 12 15 40 355,4 29,62 123,40
MOJIOKO 210 180 120 60 60 100 380 340 60 60 120 250 360 2090 174,17 82,94
KMCNOMOJIOYHbIE MPOAYK 99 200 200 200 200 200 1000 83,33 84,18
TBOPOT, MOMY>XUPHbIT 36 185 185 370 30,83 85,65
cMeTaHa 6 10 5 10 5 5 10 10 5 7 5 72 6,00 100,00
cbIp 9 21 21 21 21 84 7,00 77,78
Macno CAMBOYHOE 21 14 23 15 19 22,5 21 215 29 16 17 19 28 245 20,42 97,22
Mac/o pacTuTesnibHoe 10,8 10 8 11 12 11,5 14 15,6 13,1 12 13,8 8,2 8,2 137,4 11,45 106,02
MaKapOHHble U34enuns 12 53 53 53 159 13,25 110,42
Kpynbl 30 45 70 14 16 34 16 38 41 14 40 36,5 364,5 30,38 101,25
MyKa MneHnYHas 12 5,6 39,5 12 55 5 31,2 51 149,8 12,48 104,03
caxap 21 15 25 20 12 20 25 25 20 20 20 35 14 *251 20,92 99,60
KOHAUTEPCKME n3genus 9 25 20 20 30 95 7,92 87,96
KapToens 112,2 60 100 180 80 276 80 200 210 190 60 160 1596 133,00 118,54
0BOLLM 192 110  170,7 254 151 205 177 187,2 291,5 108,2 300,5 262,7 77,8 2295,6 191,30 99,64
(hPYKTbI Cyxue 12 45 15 15 45 45 165 13,75 114,58
(hPYKTbI CBEXMNE 110 120 170 135 225 125 125 45 100 95 250 1390 115,83 105,30
COKU 120 200 100 200 200 200 100 200 200 1400 116,67 97,22
yai 1,2 2,5 25 25 2,5 25 2,5 15 1,25 104,17
KaKao 0,72 4 4 8 0,67 92,59
KOheliHbIA HanMTOK 1,2 7 7 14 1,17 97,22
OPOXOKU 0,18 12 0,5 0,5 2,2 0,18 101,85
Kpaxmarn 2,4 15 15 30 2,50 104,17
Xne6 NweHUYHbIN 120 80 130 120 120 130 120 130 140 135 120 115 100 1440 120,00 100,00
xneb pxaHol 72 85 80 80 80 100 50 50 80 80 90 45 45 865 72,08 100,12

cpepHuii % BbiNoneH 1391,7 16364,9 1363,74 97,99



AHW Hefenw

© oo ~NoO g WN R

(=S

12
cpegHee
3HauyeHwue 3a
12 pgHeit

nokKasaTtesb

6enku
XUpbl
yrneBogpbl

PacueT ONU KaNopuinHOCTKL 3aTPaKoB U

06e0B OT CYTOYHOM NOTPEOHOCTU B NULLEBLIX
BELLEeCTBaxX ¥ 3Heprum Ana obyyaroLmnxcs

06L,e06pa3oBaTenbHbIX YYpexaeHuii

BO3pacTHOW rpynnbl ¢ 12 net u ctapwe OB3

3aBTpPakK

938,34
914,88
825,82
789,26
720,70
1660,86
635,10
750,14
744,53
755,21
844,51
564,45

845,32

cpenHee
3Ha4yeHune 3a
3aBTpPakK

28,89
33,75
176,10

%
3aBTpaka
oT
CYTOYHOV
noTpebHoe
™
34,50
33,64
30,36
29,02
26,50
61,06
23,35
27,58
27,37
27,77
31,05
20,75

31,08

cpeaHee

3HayeHue
3a 06ef]
33,62
34,31
144,83

0bep

973,36
921,57
1271,82
949,05
976,78
1055,45
1029,09
905,79
889,51
1171,58
1205,61
861,89

1017,63

% obepa ot
CYTOYHOV
noTpebHoOCTU

35,79
33,88
46,76
34,89
35,91
38,80
37,83
33,30
32,70
43,07
44,32
31,69

37,41

BCEro 3a
[€eHb

1911,69
1836,45
2097,64
1738,32
1697,48
2716,31
1664,19
1655,94
1634,04
1926,79
2050,13
1426,34

1862,94

% oT1
CYTOYHO
noTpeéu

0CTU

70,28
67,52
77,12
63,91
62,41
99,86
61,18
60,88
60,08
70,84
75,37
52,44

68,49



Bcero npoLnTo, NPOHYMepoBaHo
1 CKPemnieHo NneyaTbto

( (bl /1tbLCtD u CjAbb J nnctos
uncppamm npoLlicbio

JOo/mKHOCTb

Moznuce

)-rLLl'r. M,




